FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 1 de 1

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 31/2025   - REVOGAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 07/2025,
RETIFICADO PELO EDITAL Nº 10/2025 E Nº 14/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública a REVOGAÇÃO EDITAL Nº 07/2025 DE ESTAGIÁRIO NA
ÁREA DE ECONOMIA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ADMINISTRAÇÃO PARA ATUAÇÃO
JUNTO AO PROJETO NAPI 228-2024 REDE DE CLUBES PARANÁ FAZ CIÊNCIA

Ponta Grossa, 27 de fevereiro de 2025.

 Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG